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TOIMINTAKERTOMUS  1.1.2025 – 31.12.2025 
 
VUOSIKOKOUS 
 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 26.04.2025 Taukopaikka Lahnajärvellä.  Ennen kokouksen alkua 
kahvitarjoilun ohella Salon kaupungin rakennus- ja ympäristövalvonnan johtaja Janne Ranki piti 
esityksen koskien uutta Rakentamislakia ja Salon rakennusjärjestyksen muutoksia.  Tämän jälkeen 
alkoi varsinainen vuosikokous, jossa oli läsnä 33 osallistujaa. 
 
Kokous vahvisti vuoden 2024 tilinpäätöksen ja myönsi hallitukselle vastuuvapauden vuodelta 2024. 
Kokous vahvisti vuoden 2025 jäsenmaksun perusmaksuyksiköksi 20 euroa.  Hallituksen esitys 
toimintasuunnitelmaksi hyväksyttiin lisäyksellä kohtaan 8: ….”nopeusrajoituksesta sekä 
valosaasteesta tiedottamalla”.  Hallituksen esitys talousarvioksi vuodelle 2025 hyväksyttiin.  
 
Hallituksen jäsenten lukumääräksi päätettiin 9. Erovuoroiset jäsenet Rolf Oinonen, Tapio Salokanto ja 
Juho Äyräs valittiin uudelleen. Lea Siivola ei asettunut uudelleen ehdokkaaksi hallituksen jäseneksi. 
Hallituksen uudeksi jäseneksi valittiin Harri Suomela. 
 
Toiminnantarkastajaksi valittiin Juha Koskinen sekä varamieheksi Kalervo Mäkinen tarkastamaan 
yhdistyksen tilit ja hallinnon vuodelta 2025. 
 
HALLITUS 
 
Hallituksen puheenjohtajana on toiminut Hannu Lumme, varapuheenjohtajana Tapio Salokanto, 
sihteerinä ja rahastonhoitajana Helena Olkinuora.  Hallituksen muina jäseninä ovat olleet Erkki 
Arvola, Jouko Laitinen, Casimir Lilius, Rolf Oinonen (24.09.2025 asti), Harri Suomela ja Juho 
Äyräs. Hallitus on kokoontunut kuusi kertaa toimintakauden aikana. 
 
JÄSENTIEDOTTEET 
 
Jäsenille on lähetetty kaksi jäsenlehteä.  Lehdet postitettiin 362 talouteen Enäjärven rannoilla.  
Kokouskutsusta vuosikokoukseen tiedotettiin jäsenistölle ilmoituksena jäsenlehdessä 1 2025 sekä 
sähköpostilla kaikille jäsenille ketkä ovat ilmoittaneet sähköposti-osoitteensa yhdistykselle. 
 

ENÄJÄRVEN VEDEN LAADUN TARKKAILU  ​ ​   

Yhdistyksen jäsen Heli Vahtera otti elokuun lopussa näytteet Lansaaren pohjoispuolen syvänteestä, 

Kivinokan edustan syvänteestä ja Iso-Pirttiniemen itäpuolelta syvänteestä. 

Ala-Enäjärven vesimuodostumassa ekologinen tila on vain tyydyttävä. Tarkemmin tulokset on 

esitelty jäsenlehdessä 2/2025. 

Lohjan ja Salon kaupungit ja ELY-keskukset toteuttavat lisäksi omaa seurantasuunnitelmaansa ja 

tulokset ovat nähtävissä Hertta-järjestelmässä. 
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VESIKASVIEN NIITTO 
 
Yhdistys on kustannuksellaan järjestänyt vesikasvuston poistoa niittämällä Uitsalmessa 
heinäkuussa 2025.   
 
NUOTTAUSHANKE      
 
Nuottaushanketta ei toteutettu mm. järjestelyongelmien johdosta. 
 
ENÄJÄRVEN POHJAPATO 
 
Pohjapato on toiminut suunnitelmien mukaan. 
 
ENÄJÄRVEN PINNANKORKEUS 
 
Enäjärven vedenpinnan korkeutta on vuonna 2025 seurattu viikoittain Lauttaveden yleisöasteikolta 
sekä ajoittain Uitsalmen virtapilarissa olevalta vedenkorkeusasteikolta Lohjan kaupungin kanssa 
sovitulla tavalla.  Lumisena ja jäisenä aikana seurantaa tehdään säiden salliessa. Tarkkailun tulokset 
raportoidaan Lohjan kaupungille ja seuranta grafiikkaa ylläpidetään yhdistyksen kotisivuilla sekä 
jäsenlehdissä. 
 
KIRKKOVENE JÄSENTEN KÄYTETTÄVISSÄ 
 
Yhdistys omistaa osuuden 12-soutuisesta kirkkoveneestä. Vene on ollut ja on edelleen jäsenten 
käytettävissä. 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  
YHTEISTYÖ MUIDEN SUOJELUYHDISTYSTEN JA VIRANOMAISTEN KANSSA 
 
Yhteistyötä lähialueiden järvien hoitoyhdistysten kanssa on jatkettu osallistumalla mm. ”Salon 
järvet” -hankkeeseen. Suojeluyhdistys on jäsenenä Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry:ssä 
(LUVY) ja Varsinais-Suomen Vesistökunnostusverkostossa (VALONIA). Yhteistyötä on myös tehty 
Varsinais-Suomen ja Uudenmaan ELY-keskusten sekä Salon ja Lohjan kaupunkien kanssa. 
 
RANTARAUHA JA MELUHAITTA 
 
Jäsenkuntaa on valistettu rantarauhan rikkomisen ja melusaasteen vaikutuksista ja Enäjärvellä 
voimassa olevasta moottoriveneilyn nopeusrajoituksesta 10 km/h.  Yhdistys on reagoinut 
valituksiin koskien rantarauhan rikkomista sekä melu- että valohaittoihin. 
 
ELÄIMISTÖ​  

Linnustosta on kerrottu kattavasti jäsenlehdessä 1/2025.  Teerikanta vaikuttaa vähän elpyvän. 
Muikkukannasta ei ole tietoa vuodelta 2025, petokalakannat ovat hyviä. Enäjärven kalastusyhdistys 
istutti n. 5000 kuhanpoikasta ja n. 1000 ylivuotista siian poikasta järveen.  Suurpedoista on 
havaintoja ilveksestä, sudesta ja karhusta. Villisikalaumakin on seudulla liikkunut. Hirvien, 
valkohäntäpeurojen ja kauriiden kannat ovat vähentyneet. Vieraslajeista supikoiria ja villiminkkejä 
on runsaasti.  Mökkiläiset loukuttivat minkkejä jonkin verran.  Yhdistykseltä on lainattavissa heti 
tappavia minkkiloukkuja, joihin ei järvellä esiintyvät saukot mahdu.  
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JÄSENTAPAHTUMIA 
 
Yhdistys järjesti Enäjärvi-päivän Sipilän rannassa 5.7.2025. Tapahtumaan osallistui hieman 
sateisesta päivästä huolimatta nelisenkymmentä henkeä. Päivän teemana oli kalastus Enäjärvellä, 
ja kokeneet alan harrastajat kertoivat kokemuksiaan aiheesta. Yhdistys kustansi kaikille osallistujille 
perinteiseen tapaan muurinpannuletut, grillimakkarat ja pullakahvit.  
 
ROLF OINONEN 
 
Yhdistyksen pitkäaikaisin hallituksen jäsen Rolf Oinonen poistui keskuudestamme 24 syyskuuta 
2025. Hän toimi erittäin aktiivisesti yhdistyksessämme 50 vuoden ajan hallituksen jäsenenä, 
puheenjohtajana, varapuheenjohtajana ja yhdistyksen sihteerinä.  
 
 
JÄSENMÄÄRÄ JA TILINPÄÄTÖS 
 
Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden 2025 lopussa 487 jäsentä. 
 
Tilinpäätös vuodelta 2025 osoitti ylijäämää 7594,56 €. 
 
 
Suomusjärvellä 27.01.2026    
 
Hallitus 

 


